1

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS AGENTES DE TRÂNSITO FEDERAIS

Ofício nº 021/2021 Gab.Presd./ANATRAF

Brasília/DF, 23 de setembro de 2021

Aos Senhores Agentes de Trânsito Federais do DNIT

Assunto: Dia do Agente de Trânsito

Senhores Agentes,

A diretoria da ANATRAF vem parabenizar a todos os

Agentes de Trânsito do DNIT pela passagem do seu dia.

Aproveitamos para reiterar os compromissos firmados com

todos os associados da ANATRAF.

Visitem o nosso site: anatraf.org

Nosso compromisso é cuidar de vidas!

Atenciosamente,

Carlos Manoel Lima de Godoy

Presidente da ANATRAF